Jeigu tiekėjas raštiškai sutinka, projektai lieka perkančiajai organizacijai.

IX. PINIGINIAI PRIZAI TIEKĖJAMS
1. Komisija skirs premijas trims daugiausiai balų surinkusiems dalyviams, tenkinantiems nustatytus konkurso sąlygų reikalavimus:
I vieta – 13 000 Eur (trylika tūkstančių eurų);
II vieta – 10 000 Eur (dešimt tūkstančių eurų);
III vieta – 7 000 Eur (septyni tūkstančiai eurų).
1. Autorinė sutartis pasirašoma, kai išnagrinėjamos pasiūlymus pateikusių tiekėjų pretenzijos, jeigu jų gauta, bet ne anksčiau negu pasibaigė atidėjimo terminas – 10 dienų laikotarpis, kuris prasideda nuo pranešimo apie konkurso laimėtoją (-us) išsiuntimo tiekėjams dienos.